
                       2024 年 11 月吉日  

お客様各位  

                                             

 

 

JIMTOF2024 ご来場の御礼  

 

拝啓 立冬の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、この度、2024年 11月 5日（火）から 11月 10日（日）までの 6日間、 

東京ビッグサイトに於いて開催されました「JIMTOF2024 第 32 回日本国際工作

機械見本市」に際しましては、ご多用にもかかわらずご来場を賜り、誠にあり

がとうございました。  

おかげさまで期間中は大盛況を続け、予定通り無事に終了することができま

した。これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。  

これを機に、更なる精進をして参る所存でございますので、今後とも倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

まずは略儀ながら書中をもちまして御礼申し上げます。  

敬具 

 

株 式 会 社 オーエム製 作 所 

取締役社長  佐脇 祐二 

 


